

Pachet accesorii de birou, papetarie

I.D.: 95012714

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.724,04 RON - 2.724,04 RON

Descriere: H. copiator A4 Absolut Buc 50,0 18,40 920,00 File de protectie A4 Buc 300,0 0,11 33,00 Ace gamalie Offishop OF401 Buc 5,0 1,84 9,20 Agrafe birou 28mm Centrum 80133 Buc 30,0 1,50 45,00 Adeziv Bic 8gr. Buc 1,0 2,09 2,09 Biblioraft 5cm plastifiat Buc 25,0 7,48 187,00 Adeziv Office 8G FO 60304 Buc 1,0 0,41 0,41 Sfoara 100gr. bumbac alb Buc 12,0 4,12 49,44 Creion mecanic BIC Velocity 0.5mm Buc 3,0 3,77 11,31 Creion mecanic BIC Velocity 0.7mm Buc 9,0 3,77 33,93 Prelungitor Bach Mann 3prize 3m intrerupator Buc 2,0 29,33 58,66 Baterii Duracell LR3 MN2400 Buc 20,0 3,61 72,20 Prelungitor Bach Mann Smart 6prize 5m intrerupator Buc 2,0 74,79 149,58 Adeziv Erich Krause EK-4445, 8g Buc 4,0 1,67 6,68 Mouse A4 Tech N-350-2 Buc 2,0 25,13 50,26 Notes adeziv Stick'n 21536 76x76mm 400coli Buc 10,0 8,39 83,90 Pix Linc Elantra albastru Buc 60,0 2,09 125,40 Biblioraft 8cm plastifiat Buc 40,0 7,48 299,20 Baterii Duracell LR06 MN1500 Buc 20,0 3,61 72,20 Flash Drive USB 3.1 32GB A-DATA AUV350-32G-RBK Buc 2,0 22,61 45,22 Dosar plastic sina Noki Buc 300,0 0,55 165,00 Mouse A4 Tech G3-280N-2 wireless Buc 1,0 36,05 36,05 Caiet A4 48 file Eoffice EV6G15D dictando Buc 5,0 2,51 12,55 Flash Drive USB 3.2 64GB Kingston DTX/64GB Buc 2,0 21,76 43,52 Pix Aihao 8431 cu suport albastru Buc 4,0 1,67 6,68 Pix Linc Executive gel negru Buc 10,0 2,01 20,10 Caiet A4 80 file Eoffice EV6G09M cu arc matematica Buc 5,0 7,13 35,65 Dosar carton cu sina Nebo Buc 200,0 0,63 126,00 Mapa plastic Eoffice EV5G17NE burduf 40mm Buc
